
   
 
 

P L N Á     M O C 
 
 
 
Pan/paní ……………………………………….………………….………………….R.Č.…………………………… ………. 
a 
Paní/pan ……………………………………….………………….………………….R.Č.…………………………… ………. 
 
Zmocňuje/í pana/paní ………………………………………………………………R.Č...……….………… ………………. 
 
pro Shromáždění vlastníků jednotek Společenství pro dům – Nad Opatovem 2026,2027, 2028, 2029, 2030, sídlem 
Nad Opatovem 2026/1, 149 00 Praha 4, IČ:71232214   
 

které se koná dne……………………………… 
 

aby jej/ji při výkonu práv a povinností vlastníka jednotky č. . …………………………….. 
ve všech právních úkonech zastupoval na jednání shromáždění a zde  vykonával hlasovací právo, aby vykonával 
veškeré další potřebné   úkony, přijímal předložené písemnosti, podával návrhy, žádosti a podněty, a to vše i 
tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Tuto plnou moc uděluje i v rozsahu práv a 
povinností podle občanského soudního řádu, správního řádu, trestního řádu a zákoníku práce.  
Tuto plnou moc uděluji v rozsahu práv a povinností podle celého platného právního řádu České republiky. 

Zmocněná osoba  své zplnomocnění přijímá. 

 

V Praze dne  

 

 

 

..............................................................                                               ................................................................ 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

 
 
                                 


